



Podstawa pod piec PM 452 DW POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031507

Cechy produktu

Wymiary (mm): 1160x648x300

Waga (kg): 26

Kod producenta: 80339

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z Podstawą pod piec PM 452 DW POWERED BY RM

Szukasz solidnej i niezawodnej podstawy pod piec, która uprości Twoją pracę w kuchni i zapewni bezpieczeństwo Twojego sprzętu? Rozumiemy, jak ważne jest dla Ciebie efektywne zarządzanie przestrzenią i bezpieczeństwo w zapracowanej restauracji lub hotelu. Dlatego stworzyliśmy Podstawę pod piec PM 452 DW POWERED BY RM – rozwiązanie, które spełni Twoje najwyższe oczekiwania.

Solidna konstrukcja, która wytrzyma wiele

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, Podstawa pod piec PM 452 DW POWERED BY RM gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo Twojego cennego sprzętu. Jej solidna budowa zapobiega drganiom i minimalizuje ryzyko wypadków. Zaprojektowaliśmy ją tak, abyś mógł sprawnie i bezpiecznie pracować, skupiając się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu posiłków.

Optymalne wymiary dla Twojej kuchni

Dbamy o to, aby sprzęt gastronomiczny idealnie wpasował się w Twoją przestrzeń. Wymiary podstawy (1160x648x300 mm) zostały starannie dobrane, aby zapewnić komfortową pracę i maksymalne wykorzystanie dostępnej powierzchni. Bez problemu umieścisz ją w różnego rodzaju kuchniach, nie zajmując zbędnego miejsca.

Łatwość montażu i użytkowania

Wiemy, że Twój czas jest cenny. Dlatego montaż Podstawy pod piec PM 452 DW POWERED BY RM jest szybki i intuicyjny. Nie potrzebujesz specjalistycznych narzędzi ani wiedzy, aby ją prawidłowo zamontować i użytkować. Zaoszczędzisz czas i energię, mogąc skupić się na innych ważnych zadaniach.

Niezawodność i trwałość – inwestycja na lata

Podstawa pod piec PM 452 DW POWERED BY RM to inwestycja, która zwróci się wielokrotnie. Jej solidna konstrukcja i wysoka jakość materiałów gwarantują długotrwałe użytkowanie. To rozwiązanie, na którym możesz polegać przez lata, pozwalając Ci skupić się na rozwoju Twojego biznesu.

Kluczowe cechy:

- **Waga:** 26 kg - zapewnia stabilność i bezpieczeństwo.
- **Wymiary:** 1160x648x300 mm - idealne dopasowanie do Twojej kuchni.
- **Kod producenta:** 80339 - łatwe identyfikowanie i zamawianie.
- **Łatwy montaż:** Szybka i prosta instalacja bez specjalistycznych narzędzi.
- **Trwała konstrukcja:** Wytrzymała i odporna na uszkodzenia.

Zwiększ efektywność swojej pracy i bezpieczeństwo swojego sprzętu. Zamów już dziś Podstawę pod piec PM 452 DW POWERED BY RM i przekonaj się o jej jakości!

...